
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

 

 

 

Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Avízo 

Nový ročník soutěže Adapterra Awards  

 

 

TK k 5. ročníku soutěže Adapterra Awards  

 

se koná  

 

ve čtvrtek 2. února 2023 od 10:00 hodin 

ve WorkLounge Diamant. 
(Václavské náměstí 3, Praha 1, místnost Designový event space) 

 

Podrobnosti v přiložené pozvánce. 

 

Akreditace na: adela.mrackova@nap.cz.    

 
 

 

Praha 1. 2. 2023 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:adela.mrackova@nap.cz
mailto:vit.hofman@praha.eu


strana: 

PAGE2/NUMPAGES2 
www.nadacepartnerstvi.cz 

 

 

 

 

 

 

              
 

Pátý ročník soutěže Adapterra Awards odstartuje přímo 

na Světový den mokřadů 

Tisková konference Nadace Partnerství 

U příležitosti Světového dne mokřadů vyhlásí Nadace Partnerství společně s Integra Consulting další ročník 

celostátní soutěže Adapterra Awards, která hledá a oceňuje inspirativní projekty řešící sucho, přehřívání 

měst v letních vedrech, erozi půdy, extrémní vítr, přívalové srážky a další výzvy spojené s klimatickou 

změnou. 

Tématem tiskové konference budou mokřady a jejich význam pro zadržování vody v krajině. Dozvíte se také 

informace o harmonogramu a jednotlivých kategoriích soutěže či nových partnerech a cenách pro vítěze.  

 

AKREDITACE na adela.mrackova@nap.cz   

 

Datum: čtvrtek 2. 2. 2023 od 10:00 hodin 

Kde: WorkLounge Diamant, Václavské náměstí 3, Praha (místnost Designový event space) 

 

Vystoupí: 

 

Petr Hladík, náměstek ministra životního prostředí ČR 

Význam adaptací na změnu klimatu v kontextu aktuálních priorit vlády 

Jitka Seitlová, místopředsedkyně Senátu Parlamentu ČR 

Potřeby adaptací v krajině – význam malých přírodních prvků 

Štěpán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy 

Adapterra Awards jako výkladní skříň projektů pražského klimatického plánu 

Petr Birklen, cena Moravskoslezského kraje 

Význam adaptací pro Moravskoslezský kraj 

Petra Koudela, IVT tepelná čerpadla 

Partnerství v soutěži 

Jan Dušek, Integra Consulting 

Odborný přesah soutěže  

Zuzana Koutenská, Lesy ČR 

Mokřadní rašeliniště Borkovická blata 

 

Moderuje: 

 

Martin Ander, vedoucí projektu Adapterra, Nadace Partnerství 

Harmonogram a další novinky letošního ročníku Adapterra Awards 

https://www.adapterraawards.cz/
https://g.page/worklounge-diamant?share


strana: 

PAGE2/NUMPAGES2 
www.nadacepartnerstvi.cz 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

Kontakt:  

Adéla Mráčková, PR Adapterra Awards | adela.mrackova@nap.cz | telefon: (+420) 732 675 085 

 

Více na https://www.adapterraawards.cz/pro-media  

 

https://www.adapterraawards.cz/pro-media


strana: 

PAGE2/NUMPAGES2 
www.nadacepartnerstvi.cz 

 

 

 

 

 

 

              
 

 



strana: 

PAGE2/NUMPAGES2 
www.nadacepartnerstvi.cz 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 


